CIHOPTUBHAS I'MIMHACTHUKA
OTKpBITLIH YeMNHOHAT U nepBeHcTBO Bearopoackoii o6aacry
10 CTIOPTUBHOH F’MMHACTHKE
r.benropon YCK benl'y C.B.Xopxunoit 05-09.02.2018r.
COCTAB CYJENCKOH KOJIJIETUH

[raBHas cyaeickas KOJLIErns

["naBHbI} CyNbs XopkuHa [Onus 1K benropon
3am. 11 Cyabk (My*KUHHBI) Jlanrasbl# Auapen 1K Benropon
["naBHBIA cexpeTapb CemenoBsa Enena 1K benaropon
3am.ri.cexperaps (myxunnnl) Bouapuukos Urops Benropon
ATIeJVISILHOHHOE KIOPH
[Npencenarens [JIaBHBIN CyAbS COPEBHOBAHMH
UneHsl 3aMECTHTENH IJ1.CYAbH, apOUTPBI Ha BHJAX THMHACTHYECKOIO MHOTOOO0PbA
Myekne cyaeiickue Gpuraab
BOJIBHBIE YIIPAJKHEHUS
DI EI Jersinuesa Jlapuca BK benropon
D2 E2 Cemenosa Enena 1K benropon
KOHb MAXH
DI El Jlanraseit Anapeit 1K benropon
D2 E2 HeObiToB [lasesn 1K Kypcek
KOJIbIIA
DIEI Tapacos HOpwuii 2K benropon
D2 E2 Conun Hukonait 2K benropon
ITPBIZKOK
DI El Kyposckas DnuHa 2K benropon
D2 E2 Tapacosa Enena 1K benropon
BPYChS1
DI El brnowenko KoncranTun 1 K Hosriit Ockon
D2 E2 [TnBeHp Oubra 1K JInmenx
MEPEKJIAAMHA
DI El Baxuna Enena I K benropon
D2 E2 JloxTroroBa OKcaHa I K benropoa

["1aBHBIN Cybs COPEBHOBAHMI XopkuHa 10.B.

Cyubs 1K benropox
["naBHBIN CEKpPETaph Cemenosa E.1O.
Cympst 1K benropon
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

OTKPBITBIA YeMIHOHAT W NepBencTBo Bearoposacoii o6nacTu

M0 CNOPTUBHON N’MMHACTHKE

r.bearopon YCK benl'y C.B.Xopkunoit 05-09.02.2018r.
CITMCOK YUYACTHHMKOB [OHOLLHA

benokosanenko Hrops
Bpycencknit Haunun
Enmanos KoHcranTun
Mucbkos Jlanmmn
Mmucbkos [IMuTpnii
Pynxes Cranncnas
CamconoB Makcum
tOpuenko Hannn
Conomkun Cepreit
Baxtun Ui
Bupniokos Bragumup
bpycencknii [Iennc
Benukuit Poman
['ycavenko Anekcanap
Iyuanos Aprem
Kom6Gapos Knnm
[Mauxan Brangucnas
[Tetpos Kupuin
Pynes Aprem
Canue Kupuns
Benmuunii Dprect
Hanunos Aprem
3amapaes [lanun
Knesuos Marsei
Mypatos Hukura
ITynb Poman
Pernpunues Anexceit
COTHHKOB AsneKcei
Covennn Casennit
IOpuenko danun
['ynpapos Slpocias
3ebept AmuTpui
Jlesuenko Amurpnii
Jlenckui 3axap
Jloxres FOpwuii
Ocunos Anexcanap
[TnoTHHKOB Peop,
[Torios Aprem
['n.cymbs (s
Benropon S
['n.cexperape !
Benropos ‘

2002 MC
2002 MC
2001 MC
2001 MC
2001 MC
2002 MC
2002 MC
2002 MC
2002 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2004 KMC
2004 KMC
2005 |
2005 |
2005 |
2005 1
2005 I
2005 |
2005 |
2005 |
2006 |
2005 |
2006 2
20006 2
2006 2
2007 2
2007 2
2007 2
2005 2
2007 2

/,

benropoa
Besiropon
H.Ockon
Kypex
Kypck
Benropon
benropon
benropon
H.Ockon
Benropon
benropn
besnropon
Jlnneuk
Benropon
Jlnneuk
Juneux
Benropon
H.Ockon
Jlnneuk
benropon
Benropon
JInneuk
H.Ockon
Jnneuk
Benropon
H.Ockon
benropon
Jluneuk
besiropoa
benropon
besnropon
benropon
H.Ockon
benropon
H.Ockon
bearopon
Benropon
H.Ockon

Jlanrapeiit A H.
Jlanraserit A H.
browenko K.B.
He6piros I1.B.

Hebbiros I1.B.

baxkuna E.B.

Jlanraseiit A H.
Jlanrasbiit A H.
browenko K.B.

bakuna E.B.

baxkuua E.B.

Jlanrasbit A H.

I'yees I 1., IMusens O.J1.
bakuna E.B.

[yces I J1., [Tusens O.JI.
['yees I"J1., IMusens O.J1.
bakuna E.b.

browenko K.B.
Pensaunon O.U.

Tapacos 10.A.

bakuna E.b.

['yces I'. 21, Iusens O.J1.
browenko K.B.
Densunos O.M,

bakuua E.b.

browenko K.B.
Jlanraseit A H,

[yces I''J1, [Musens O.J1.
Jlanrasorii A H.

Tapacos 10.A.
Jlanraseiii AH.
Jlanraseit A H.
browenko K.B.
Jlanrasoit A H.
bBrowenko K.B.
Cemenosa E.1O.
Jlanrasbiit A H.
browenko K.B.

XopinHa 10.B.

1K.

Cemenosa E.FO.

IK.
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
32
53
54
55
56
57
58

OTKPBITBIA YEMITHOHAT U MEPBEHCTBO benropoacoit oGnactu
N0 CNOPTUBHONH TMMHACTUKE

r.bearopoa YCK beal'V C.B.Xopkuroit 05-09.02.2018r.
CIMHUCOK YYACTHHMKOB OHOLLIU

[Ty3bipeBry AHTOH
PaGeikun Aprem
Cyxos Erop
llep4enko Erop
Hluwarckuit Mean
Babypun Asnexcanap
Tonuapos danun
Homiukos Boraan
Ecbkos 'puropuit
Kosnos Bnan
Kontynos SIpocnas
Kocos Knpunn
JlorsuHos HMean
MeskeHnn [Amutpuit
[aBoB Anekcanap
Menareiiuerko Masen
[Tonomapes [Imurpuii
[Tycrosurenko Mpan
Turos ImMutpuit
Danees AHTOH

In.cynps
Benropon
['n.cekperapn
Bearopon

2006
20006
2008
2006
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2008
2007
2007
2000
2008
2009
2009
2007
2007
2007

benropon
benropon
benropon
benropoa
benropon
H.Ockon
benropon
benropon
benropon
benropos
H.Ockon
H.Ockon
bearopon
Benropon
Benropon
benropon
bearopon
benropon
Kypek
benropon

Xopruha F0.B.

K.

Jlanrasoiit A H.
Jlanraseiit A H.
Jlanrageit A H.
Jlanraswiit A H.
Tapacosa E.A.
brourenko K.B.
Cemenosa E 1O,
bakuna E.B.
bakuna E.B.
bakuua E.B.
baowenko K.B.
baourenko K.B.
Jlanraseiii A H.
Cemenona E.IO.
Jlanraseiin AH.
Tapacosa E.A.
bakuna E.b.
baxkuna E.B.
Kones M.M
Jlanraeeiit A H.

Cemenosa E.10.

k.
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OTKpBITBIA YeMITHOHAT W MepBeHCTBO benropoackoit o6nactu
I10 CIIOPTHBHOH MMMHACTHKE
¢unansubie copesnosanus  CIII

nporpamma MC

Damunus Ums

[Opuenko [lannn
CamconoB Makcum
Pynues Cranucian
MucbkoB JlaHuuT
bpycenckuit Januun
Mucbkos AMHTpU

benoxosanenko Urops
Enmarnos Koncranun

Gamuins Ums

FOpuenko [{anun

benoxosanenko Urops
bpycencxuit Janunn
Camconos Makcum
MiucbkoB Januun
MucbkoB JAmMuTpui
Envanos Koncranus
Pynnes CranuncnaB

Gamunus Ums

EnvanoB Koncranun

[Opuenko Jlanun
Camconos Maxcnm
MucrkoB JlaHuun
Benoxosanenko Mrops
Mucsros JIMuTpuit

Pynues Cranucnas
Bpycenckuit Jannun
In.cynbsa '
Besropon
['1.cexperapn
benropon

TOJT POYKI P-1

2002
2002
2002

2001
2002
2001

2002
2001

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

roJ POXJ p-It

rOJL PO P-IL

2001

2002
2002
2001
2002

2601
2002
2002

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

ropoz

benropon
benropona
benropon
Kypek
benropoa
Kypex
benropoa
H.Ockoun

ropoA

benropoa
Benropoa
benropon
Benropon
Kypck
Kypck
H.Ockon
bearopoa

ropoJt

H.Ocxkon

Benropon
benropon
Kypex

Benropon

Kypcxk
benropon

Benropon

-

OILICHKa

13,100
12,600
12,400

12,300
12,200
12,100
11,700
11,150

fad

OLICHKa

11,800
11,000

10,100
10,000
9,800

8,900
6,900

6,100
99

13,400

12,200
10,900
10,500
10,000

9,600
8,200
8,100

Xopxuna 10.B.

1k

Cemenosa E.10.

Ix.

MECTO

W 3 s W

MECTO

B W N =

o0 3 &N W

MCCTO

[

wn AW

[S BN |
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OTKPBITBIN Y€MITHOHAT U IepBEHCTBO benaropoackoit obnactu

10 CIIOPTUBHOMN M'MMHACTHKE
(unaabuele copesnopanus  CIII

nporpamma MC

Gamunus Mms

Bpycencxuit Jlanuun
Pynnes Cranucnas
benoxoanenko HMrops
MucbkoB JImurpuit
Mucbkos Jlanuumn
FOpuenko Jlanun
CamcoHoB Makcnm
Enmanos KoHcTanTux

Gamuins Mmsa

Enmanos Koncranun
Bpycenckuit Januun
Camconos Makcum
[Opuenko Jlanun
Mucpro Hanunn
benoxosannexo Urops
Pynner Cranncnas
Mucekos Amutpui

Gamuiua Mmst

FOpuenko lanun
CamcoHOB Makcum
Benokorannexo Mrops
Pynues Cranncinas
Mucnkos JlaHuUIT
Mucbko JMuTpui
Enmanos Koncranun
bpycencxuit Janwun
[meynpa

benropon
[n.cexperapn

benropoa L R

2

FOZ PO P-1

2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001

rOJ POKA

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001

roz POIXKA

2002
2002
2002
2002
2001

2004
259061

2002

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

p-A

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

p-a

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

T

ropos OLIEHKa
benropoa 12,350
benropon 11,250
benropox 11,150
Kypck 11,100
Kypek 10,900
benropon 5,850
Benropon 5,500
benropon 5,400
Ll
ropoL OLICHKA
H.Ockon 12,300
Benropon 12,200
benropon 12,000
berropon 11,600
Kypek 11,400
bearopon 11,100
bearopon 10,000
Kypcek 9,800
/ﬂ\
ropoz OLICHKA
benropon 11,300
benropox 10,400
Bearopox 10,000
Benropon 9,600
Kypck 9,500
Kypek 9,300
H.Ockon 9,200
benropox 9,000
Xopxuna 10.B.
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OTKpBITBIN YeMITHOHAT U [epBeHCTBO benropoackoi obnactu
[10 CIIOPTUBHON M'MMHACTHKE
dunasibubie copenosanusg  CIII

nporpamma KMC

Gamunus Vms

Cannn Kupuin
[Tauxan Branncnas
baxtun Mibs
Bemixuit Poman
Bpycenckuit [lennc
bupmokos Brannmup
[Terpos Kupuin
['ycaueHKO AJleKcaHap

Qamunus Vmst

Bpycencknit Jlenuc
[Tankan Branucnas
Canun Kupusn
Benuxuit Poman
[lerpos Kupumn
KomGapos Kiim
Baxrtun Wb
bupmoxos Bragumup

Qamunns Umsg

Bpycenckuit [lennc
[Tauxan Brnamgwcnas
Canun Kupun
baxtun by
Benuxuit Poman
Ilerpos Kupumi
Bupokos Brnagumup
['ycauenko Anexcanap
I'n.cynbs

benropos

['n.cexperaps
benropon

FOJ POAKA -1t

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

rOJ POKA p-It

2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
Ol POXKA P-IL

2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC

ropoj

benropoa
Benropon
Benropoa
Jlunenx
benropon
Benropon
H.Ockon
benropoa

ropojt

benropon
benropon
benropoa
Jlumeuk
H.Ockon
Jlumnenk
benropon
benropon

ropos

benropon
Benropon
bBenropoa
besropoa
Jluneux
H.Ockon
Benropox
benropox

OLICHKa

12,600
11,800
11,300

11,200
11,100

11,000

10,900
10,400

.

OIICHKa

10,700
10,200
8,200
8,100
8,000
7,900
7,600
7,300

OLECHKa

12,530
10,260
10,260
9,130
9,060
9,000
8,600
4,700

Xopxuna [O.B.
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OTKpBITBIA UEMITHOHAT U NEPBEHCTBO benroponckoi obnactu

nporpamma KMC

Oamunus v

bpycenckuit Jennc
Canun Kupuiui
bupmokos Bragumup
Baxtun Wb

[Tankan Brnagncnas
Benukuit Poman
[Terpos Kupunn
['yuasios Aprem

- Gamunus Mmst

bpycenckuit lenuc
[Taukan Brnanucias
Canun Kupuin
['ynanos Aprem
Benukuit Poman
baxTtuu Wibsa

[Terpos Kupunn
bupmoxos Bragumup

Gamunus Mimsa

bpycenckuit JleHuc
Canun Kupnmn
[Tanxan Brnanucnas
['ycaueHKO AJjlekcanap
[yuanos Aprem
KomGapos Knum
Pynes Aprem

[Terpos Kupunn
['n.cynbs

Benropoa

['1.cexperapb
benropox

10 CHOpTHBHOI\;I 'MMHaCTHKE

TOJ PO P-JI

2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2004 KMC

rOJL POKA P-1

2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC

roa poiki p-a

2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2003 KMC
2004 KMC
2004 KMC
s

¢unanabupie copesnopanns  CIII

ropoz OLIEHKa
Benropoxn 11,650
benropox 11,150
benropoa 10,700
benropon 10,650
benropon 10,200
Jluneux 9,700
H.Ockon 9,400
Jlnneuk 9,200
T
ropoa OLIEHKA
Benropona 12,500
benropon 9,600
benaropox 8,000
Jluneux 8,500
Jlunenx 8,200
benropon 7,800
H.Ockoun 7,600
Benropon 3,700
w"m\
ropost OLEHKA
benropon 11,800
Benropon 10,230
besnropoxn 10,030
Benropon 9,900
Jlumenx 9,800
Jlunenx 9,600
Jlumeuk 8,900
H.Ockoun 8,400

Xopxuna [10.B.
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OTKpBITBIN YeMITHOHAT U NepBeHCTBO benropoackoi o6macTu

110 CIIOPTUBHON MMMHACTHKE
(unanpubie copesnosanusa  CIII

nporpamma 1 cnopTuBHOro paspsijia

Gamusus Mmst

Crenun Capenuit
Mypauos Huknra
Penpunues Anekceit
3amapaesB JlaHui
CoTHUKOB AJtekceit
Ilynn Poman
Kunenuor Margei
Janunos Aptem

Oamunusa VM

Creaun Capenuit
Penpunues Asekceit
3amapaes Jlanu
Janunos Aptem
[Tyns Poman
Opuenko darmnn
KnepnioB Marseit
CoTHHKOB AJtekceil

Gamunus Umst

Ceenun Capenuit
3amapaes JlaHuu
Penpuuues Anexceit
Beamuukuit Dpuect
Hanunos Aprem
Knesnos Marse#
[Ty Poman

COTHHKOB AJleKcei

[n.cynbst
besiropon
["n.cexperapn

benropon

ros PO p-A

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

rof poOXa p-a

2006 ]
2005 1
2005 1
2005 l
2005 1
]
1
|

2005
2005
2005

rofl pOXKA p-A

2006 1
2005 l
2005 |
2005 ]
2005 1
2005 1
2005 1

2005 |

e

ropoxn OLICHKAa
benropox 12,800
bearopon 11,800
benropox 11,600
H.Ockon 11,500
Jluneunx 10,900
H.Ockou 10,400
Jurnenx 10,000
Jlumernk 9,600
rOpPOJ OLIEHKA
benropox 11,000
benropoa 9,500
H.Ockoun 9,200
Jlnnenx 9,000
H.Ocxkon 8,900
Benropon 8,800
Jlunenk 8,700
Jluneuxk 8,100
ropo OlLIEHKA
Benropon 12,060
H.Ockon 11,830
benropox 10,450
benropon 10,060
Jlurnenx 9,800
Jlunenx 9,400
H.Ockosn 8,500
Jlunernx 7,600

Xopxuna 0.B.

Ik,

Cemenona E.IO.

Ik,

MECTO

O J NN B W

MECTO

W N =

L N N s

MECTO

0 3 &N W A W N




Ne -1

o ~3 O L B LN —

Ne m1-11

oo 31 O\ LB LD —

No -1

0 N O L BN~

OTKpBITBIA YEMITMOHAT U [epBeHCTBO benropoackoi obaactu

10 CIIOPTUBHON M’MMHACTHKE

dunanvusie copesnosanust  CIII

nporpaMma 1 cnopTHBHOrO paspsiaa

Gamvunus Umsa

3amapaen Jlauun
Crenun CaBenui
Mypamos Hukura
Penpunues Anexceit
Ilyns Poman
CorHukoB Anexcelt
Knesunos Marse#t
Jlanunos Aprem

Gamuuns Ums

Penpunies Anexceil
Coennn CaBenui
3amapaes Jlanun
[Tyns Poman
COTHHKOB Anekcel
Jlanunos Aprem
Knesuos Matselt
Bemuuxuit DpHect

Gamunusa Mmst

3amapaen [anu
Creann CaBennit
Penpunues Anexceit
Beamuunxuit Opuect
CoTHuKOB AJleKcei
Knesnos Matseit
Janunos Aprem
[Tynb Poman

['n.cynps
bernropon
['n.cexperapb
benropon

TOJ POXKA P-1L

2005
2006
2005
2005
2005
20035
2005
2005

roa poxna p-A

2005 1
2006 ]
2005 1
2005 1
2005 1
2005 1
2005 1
2005 |

roa poxI p-A

2005 |
2006 1
2005 1
2005 1
2005 l
2005 |

1

|

2005
2005

ropon

H.Ocxon
bearopox
benropon
benropona
H.Ockon
Jlunenk
Jlunenx
Jlnnenx

ropoj

benropot
benropon
H.Ocxon
H.Ocxon
Jlunenk
Junenx
Jluneux
benroposa

ropos

H.Ocxon
benropon
benropou
benropon
Jluneuk
Jlunenx

Jlunenx
H.Ockou

T

OHCHKa

11,400
10,950
10,475
9,300
9,100
8,800
7,400
6,800

il

OIICHKA

11,600
11,400
10,300
10,200
10,100
10,100
9,900

4,000

Il

OLICHKA

11,800
11,630
10,760
9,800
9,200
9,100
9,000
8,500
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OTKpBITBIH HeMITHOHAT 1 TepBeHcTBO benroposickoit 0bacTn

0 CHOPTUBHON M'MMHACTHKE

(punanabupie copesnosanus  CIII

mporpaMma 2 criopTHBHOTO Paspsijia

Gamunus Ums

['ynpapos fApocnan
Psabvikun ApTem
[Tonos ApTem
Jlenckuit 3axap
[ly3pipeBrd AHTOH
OcunoB Aiekcaniap

Jlokres IOpuit

LUumarckuit Mipan

Gamumuga Ums

['yupapos fpocian
Jloxren IOpui
Jlenckuit 3axap
[Ty3prpeBny AHTOH
3ebepr AMmuTpui
[TorioB ApTem
PaObikun ApTem
Ocurnos Ajexcanap

Gammns Ums

PsiOpicun Aptem
['yunapos SIpocias
[Unmarckuit Mean
[TorioB ApTem
IyspipeBHY AHTOH
Jlenckuit 3axap
Ocunos AneKcanap
3ebepT AMHTPHHA

['n.cynbst

bearopon

['n.cexperapsb
benropox

O POKA p-IL

2006
20006
2007
2007
2006
2007

2007
2007

roa poxa p-A

2006
2007
2007
2006
2006
2007
2000
2007

Ol PO P-11

2006
20006
2007
2007
2006
2007
2007
2006

o
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ropoa

benropon
Benropon
H.Ockon

bearopox
besropon
benropox
Benropon
benropon

ropozt

bBenropon
H.Ocxon

benropon
benropon
Benropon
H.Ockon

benropoa
bBenropon

ropojt

benropon
benropox
benropon
H.Ocxon

Benroponi
benroposn
bearopost
Benropou

Xopxuna 1O.B.
1k.

Cemenosa E.10.
1k,

OICHKa

10,600
10,200
10,100
10,000
9,900
9,600

9,500
9,250

X

OLICHKA

9,100
8,800
8,000
7,100
6,900
0,600
0,100
5,700

&

10,000
9,900
9,600
9,700
9,500
9,500
9,300
8,800
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OTKpBITEI 4eMITHOHAT U IepBeHcTBO benroposickoi obaactu

110 CIIOPTUBHOM TMMHACTHKE

(unanpuple copesnopanus  CHI

nporpamMma 2 cropTHBHOTO Pa3psiia

Gamunus Ums

PsOpixun ApTem
[Tonos ApTem
Jlenckuit 3axap
Jlokres tOpuii
[Llepuenxo Erop
['ynmapos fpocnas
[Tnoraukos denop
OcunoB AJieKcanap

Qamuius Umst

Psabbikna Aprem
['ynnapos fpocias
ITorioB ApTem
Jlokres FOpuit
Ulnwarckuit Mpan
[Ty3pipeBuY AHTOH
3ebept JMuTpuil
Ocuros Anexcanap

Gamunus Vmst

['yunapos fpocnan
[TonoB ApTeM
[Ty3pipeBud AHTOH
OcunoB AneKcaHip
PaOBIKHH ApTeM
Jlenckuit 3axap
3ebept AMUTpHit
Jloktes HOpu#
['n.cynes

benropon

['n.cexperapb
Benropox

TOI POXKI P-11

2006
2007
2007
2007
2000
2006
2005
2007

roga poxza p-a

2006
2006
2007
2007
2007
20006
2006
2007

roJi poXxI p-A

2006
2007
2006
2008
2006
2007
2006
2007
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ropoz

benropoa
H.Ockon

bearopoa
H.Ockoun

benropoa
Bearopon
benropon
Benropox

ropoz

Benropos
benropon
H.Ocxkoun

H.Ockon

benropon
benropon
benropoa
benropoxa

ropon

benropon
H.Ockoun
Benropox
benropon
benropol
bBenropon
benropon
H.Ockon
Xopxuna HO.B.
k.

Cemenosa E.1O.
l1x.

OLICHKA

11,000
10,800
10,750
10,750
10,700
10,500
10,400
10,200

i

OLICHKa

9,800
9,700
9,500
9,200
9,000
8,500
7,000
6,400

I

OLICHKa

8,750
8,700
8,100
7,950
7,700
6,950
3,600
0,000
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